
Vedlegg 7: Prosjektlogg  

 

Denne prosjektloggen vil ta for seg referater fra våre felles gruppemøter i perioden 25.08.09 

til 30.10.09. Den inneholder sted og tid, samt mål, kommunikasjon og samarbeid og resultat 

fra møtene. Møtene som er omtalt her er de møtene vi alle har vært samlet på, så møter 

mellom 2 personer vil ikke bli nevnt. Dager der vi ikke har avtalt å møtes men har diskutert 

prosjektet er også utelatt. 

 

Felles gruppemøte 25.08.09 

Tispunkt: 10.00 – 12.00 

Mål:  

 I dag var målet å ha en brainstorming for å finne ut hvilken oppgave vår gruppe ville velge.  

Kommunikasjon og samarbeid:  

Samarbeidet innad i gruppen fungerer bra. Vi er usikre på hvordan oppgaven skal 

gjennomføres, og hvordan prosjektrapporten skal være.  

Resultat: 

Vi bestemte oss for å satse på fiskerioppgaven. Dette er for oss en interessant oppgave å gå i 

gang med. Det som nå er viktig er at vi gjør tilstrekkelig med research. Vi er fornøyde med 

vårt første møte og hva vi kom frem til underveis.   

 

Felles gruppemøte 26.08.09 

Tidspunkt: 10.00 – 12.00 

Mål: 

I dag var målet å velge metode og fordele arbeidsoppgaver. Vi ville finne ut hva vi må ha 

med, og hva vi vil ha med. Vi hadde også som mål å utvikle en PID. Vi har hatt et møte med 

studentveileder og fått gode råd som gjelder utførelsen av oppgaven, tilbakemeldingene var 

gode. 

 



Kommunikasjon og samarbeid: 

Vi kommuniserer bra på gruppen, og har et fint samarbeid der alle får komme med forslag. Vi 

diskuterer oss frem til det vi synes er best i fellesskap. Der er ingen uenigheter om 

oppgaveuføringen innad i gruppen.   

Resultat: 

Vi er alle enige om arbeidsfordelingen, med forbehold at det kan komme endringer underveis 

i prosjektet. Utviklingen av PID’en gikk bra, og vi er alle enige om dens innhold. Vi har gjort 

en del research som vi har delt med hverandre i dag, og diskutert oss frem til løsninger. Det er 

en del usikkerhet rundt selve fiskeriyrket, og hvordan alt henger sammen. Vi har også funnet 

navn på systemet vårt; Fisheries Daily System!  

  

Felles gruppemøte 03.09.09  

Tidspunkt:12.00-14.00 

Mål: 

I dag vil vi prøve å jobbe sammen om rapporten. Vi vil diskutere hva som er viktig å ha med i 

selve rapporten, og diskutere hvordan vi vil at prototypen skal se ut.  

Kommunikasjon og samarbeid:  

Det er ingen uenigheter i gruppen, vi diskuterer oss frem til resultater vi alle blir fornøyde 

med.  

Resultat:  

Vi er godt i gang med rapportskriving og jobber litt parallelt med dette og prototypen. Vi har 

bestemt oss for å jobbe litt hver for oss, for så å møtes igjen og se på hverandres arbeid og 

diskutere rundt dette. Det er viktig for oss at alle har en lik stemme når det gjelder utviklingen 

av systemet.  

 

 

 

 



Felles gruppemøte 08.09.09  

Tidspunkt: 12.00-14.00   

Mål:   

Målet i dag var å gjøre oss klare til å presentere tankene våre rundt vårt system på 

veiledningsmøte med Ankica og Thor i morgen. Vi har også en del å diskutere rundt selve 

fiskeriyrket, hvordan prosjektloggen skal skrives, allerede eksisterende systemer innen 

fiskeriyrket, samt hvordan prototypen vår skal se ut.  Kommunikasjon og samarbeid: Det er 

fremdeles godt samarbeid innad, og vi kommuniserer bra. Vi er flinke til å diskutere og å 

komme med forslag til bedre løsninger enn de vi allerede har funnet. Som enkeltpersoner har 

alle vært flinke til å researche.  

Resultat:   

Vi er blitt enige om å inkludere brukervennlighetspensum fra et tidligere fag vi har tatt, 

info261. Dette mener vi vil løfte oppgaven vår. Vi har kommet frem til at vi vil bruke allerede 

eksisterende teknologi i systemet vårt, men utvikle et nytt system denne teknologien kan 

brukes i. Vi lurer på om det vi har kommet frem til er realistisk, og om det er noe vi har glemt 

å tenke på. Vi har også blitt enige om at vi kanskje kan tenke i helt andre baner enn det vi har 

gjort så langt. Det vi er enige om er at vi må begrense oss til noe som kan gjøres fullstendig. 

Vi er fremdeles litt ”grønne” på fiske, og har diskutert dette emnet mye. Det er fremdeles en 

del ting som står uklart for oss som vi må prøve å finne ut av.  

 

Felles møte med veileder og studentveileder 09.09.09  

Tidspunkt: 10.00-10.30  

Mål: 

I dag er målet å finne ut hvordan vi ligger an med prosjektet vårt, og om det er noe vi har 

misforstått eller glemt å tenke på. Vi vil også søke hjelp om hvordan vi på en best mulig måte 

kan løse prosjektoppgaven. 

Resultat: 

Vi har fått positive tilbakemeldinger så langt på det vi har gjort, men har fått gode råd om å 

"snevre" litt inn og konsentrere oss mer om de litt mindre tingene. Vi har også fått gode tips 



om videre arbeid med prosjektoppgaven. Det var et oppløftende møte, der vi fikk en 

bekreftelse på at vi er inne på rett spor.  

 

Felles gruppemøte 16.09.09 

Tidspunkt: 11.00 - 12.00  

Mål: 

Vi vil i dag diskutere informasjon vi har funnet som er relevant for prosjektet. Vi vil også 

diskutere prototype. 

Kommunikasjon og samarbeid: 

Det er fremdeles stor enighet innad i gruppen, og vi fungerer godt. 

Resultat: 

Vi har fått fordelt oppgavene enda litt mer, og fått en fremtidig plan for prototypen.  

 

Felles gruppemøte 22.09.09  

Tidspunkt: 09.00 - 13.00  

Mål:  

Målet for dagen er å gå gjennom det som er gjort så langt, for så å hjelpe hverandre videre, 

samt å diskutere videre arbeid. Vi vil avtale tidspunkt for når vi skal se på SatRap på 

fiskeridirektoratet. Etter møtet vil vi også jobbe sammen. 

Kommunikasjon og samarbeid: 

Vi er godt fornøyde med hvordan prototypen ser ut, og med hverandres arbeid. Vi har en god 

samtale i gruppen, vi fungerer bra sammen som team. 

Resultat:  

Vi er kommet godt i gang med arbeidet, men det er fremdeles en del uklarheter rundt selve 

rapporten. Vi har avtalt å reise på "ekskursjon" førstkommende fredag, der håper vi på å få litt 

ideer, og se om det er noe vesentlig vi har gått glipp av. Vi har jobbet sammen og fått skreve 

scenarioer, samt jobbet med prototypen. 

 



Møte med fiskeridirektoratet 25.09.09 

Tidspunkt: 12.00-14.30 

Mål:  

Vi har som mål i dag å få innsyn i hvordan det fungerer der ute i "det virkelige livet". Vi vil 

spørre spørsmål som vi lurer på angående praktiske ting, og vil også få se fiskeridirektoratets 

egen SatRap. 

Resultat:  

Vi har fått se systemet SatRap, og det nye elektroniske "dagboksystemet" e-fangst. Det har 

vært meget relevant og lærerikt for oss å få muligheten til å se hvordan et tilegnet likt system 

som vi utvikler ser ut og brukes i dag. Vi har funnet ut at vi faktisk har tenkt på ting som enda 

ikke er lansert(!). Vi har også fått rede på litt mer om hvordan det fungerer når fartøyene skal 

lande fangsten og levere salgssetel eller leveringssetel. I tillegg til dette har vi fått svar på 

mange spørsmål vi har lurt en del på. 

 

Felles gruppemøte 02.10.09 

Tidspunkt: 10.00 – 12.00 

Mål:  

Dagens møte skal gi klarhet og fordele nye emner vi skal skrive i rapporten, samt lese 
gjennom og reflektere det som allerede er skrevet. 

Kommunikasjon og samarbeid:  

Vi er enige om arbeidsfordelingen, og oppmuntrer hverandre til å gjøre best mulig arbeid. 

Resultat: 

Fordelingen på dagens møte har gått uten problemer, og gjennomgangen av det som er i 
rapporten på nåværende tidspunkt har gått fint. Det er en del som må reorganiseres, men det 
er ikke verre enn at vi klarer det. 

 

 

 

 



Gruppemøte med veileder 14.10: 

Mål:  

Målet for møtet er å få litt mer oversikt over hva de forskjellige elementene som skal inn i 
rapporten er, stille de siste forberedende spørsmålene vi trenger svar på for å kunne skrive 
ferdig rapporten, samt å vise prototypen så langt den er komt for å få tilbakemelding på den.  

Resultat: 

Vi har fått gode tilbakemeldinger på prototypen, og har nå klart for oss hva som med 
sikkerhet skal stå i den ferdige rapporten. Nå gjenstår bare å få sydd sammen de forskjellige 
delene som skal inn i rapporten. 

Felles gruppearbeid over lengre periode: 

19.10-30.10 

Mål:  

Skrive ferdig rapporten og lage ferdig prototypen 

Kommunikasjon og samarbeid:  

Gruppen møtes jevnlig for å sette sammen tekst som hver enkelt har skrevet. Det er 
diskusjoner som forbedrer oppgavens helhet, og et samarbeid som gjør at alt fungerer som det 
skal.  

Resultat:  

Vi har til slutt fått samlet alt arbeidet inn i en felles rapport for prosjektet. Det har vert mye 
jobbing og mye diskusjon, men vi føler alle at vi gjennom et godt samarbeid har kommet frem 
til det resultatet vi ønsket. 


